
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 
Nerudova 773/1 
779 00 Olomouc 
 

 
 

    
    

 Naše zn. 10676/2024-SŽ-SSV-Ú3  
Listů/příloh 2/1  
   
Vyřizuje Kateřina Příleská  
   
Mobil +420 722 823 916  
E-mail Prileska@spravazeleznic.cz  
    
Datum 27.9.2024   
    
    

 
 
Věc:  Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
na služby:  
Záměr projektu s doprovodnou dokumentací 
Projektová dokumentace pro povolení stavby 
Dozor projektanta 
 
 

s názvem: „Prostá elektrizace trati Lichkov – Dolní Lipka - Králíky“ 
 
Dotaz č. 4: 
Vážení, 
ačkoliv lhůta pro dotazy již uplynula, dovolujeme si požádat o vysvětlení přílohy č. 4 smlouvy o 
dílo. 
V příloze č. 4 SOD je u položky č. 2 uvedena měrná jednotka a tedy uchazeči mají (dle 
poznámky pod tabulkou) k této položce doplnit údaje o množství, jednotkové ceně a ceně 
celkem. Ve smyslu položky č. 4 a odkazů na položku č. 2 v příloze č. 5 je však tato položka 
pouze nadpisem položek č. 2.1 a 2.2. 
Prosíme o potvrzení, že uchazeči nemají v příloze č. 4 SOD vyplňovat údaje v položce č. 2. 
 
 
 
Odpověď:  
Jedná se pouze o administrativní chybu, kdy částka za Doprovodnou dokumentaci se má 
samozřejmě rovnat součtu položek 2.1 + 2.2. 
 
Pro zachování transparentnosti a porovnatelnosti nabídek zadavatel sděluje, že příloha č. 4 
závazného vzoru Smlouvy o dílo s názvem Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla 1. Základní 
služby na zpracování ZP s DD a DPS položka č. 2 byla opravena následujícím způsobem:  
  

2 Doprovodná dokumentace     

 2.1 
Rozsah dle čl. 2.4 přílohy P2 sm. 
SŽ SM011 (také dle čl. 5.2.1 
ZTP 

hod    

 2.2 Rozsah dle čl. 5.2.2 ZTP hod    

 
 
 
 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



  

 

2/2    
 

 
 
 
 
Smlouva o dílo v plném rozsahu nahrazuje původní Smlouvu o dílo a bude součástí 
nabídky uchazeče. 
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek ze dne 30. 9. 2024 na den 8. 10. 2024. 
 
Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 
odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude 
uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/ (evidenční č. VZ Z2024-041835). Změny 
se týkají těchto ustanovení: 
 
Část INFORMACE O PODÁNÍ 
 
Oddíl Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)  
rušíme datum 30. 9. 2024 a nahrazujeme datem 8. 10. 2024. 
 
Oddíl Lhůta pro podání nabídek – čas (BT-131(t)-Lot) 
rušíme čas 9:00 hod. a nahrazujeme časem 10:00 hod. 
 
 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 
 
 
 
 
Příloha: Díl 2-1_SOD_Prostá elektrizace trati Lichkov-Dolní Lipka-Králíky_fin_V2 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Karolína Pavlicová 
vedoucí oddělení zadávání investic, odbor investiční 
na základě „Pověření“ č. 15-NM ze dne 20. 3. 2024 
Správa železnic, státní organizace 

 

 


		2024-09-27T11:05:08+0200
	Mgr. Karolína Pavlicová




